

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://www.lomianki.pl/pl/aktualnosci/741,Nowy-semester-na-Uniwersytecie-Dzieci.html>
05.05.2024, 16:38

Nowy semestr na Uniwersytecie Dzieci

Uniwersytet Dzieci to edukacja wzorowana na wykładach i warsztatach akademickich, adresowana do dzieci w wieku 6-12 lat i przystosowana do ich możliwości percepcyjnych i poznawczych.

Nowy semestr na Uniwersytecie Dzieci

Uniwersytet Dzieci w Łomiankach to edukacja wzorowana na wykładach i warsztatach akademickich, adresowana do dzieci w wieku 6-12 lat i przystosowana do ich możliwości percepcyjnych i poznawczych.

Naszym celem jest rozwijanie zainteresowań naukowych dzieci w zakresie wykraczającym poza tradycyjne nauczanie szkolne, rozwijanie i kształtowanie ich własnych pasji oraz wyjaśnianie zasad rządzących światem. Rozbudzamy w dzieciach pasję i pomagamy im odkrywać własne zainteresowania.



Dbamy o to, by dzieci zrozumiały odpowiedzi na nurtujące je zagadnienia i umiały zastosować otrzymaną w ten sposób wiedzę.

Nasze programy realizują procesowe nauczanie i są komplementarne – nie jest to jednorazowa przygoda z efektownie pokazaną nauką. Zajęcia stanowią przemyślany cykl wykładów i warsztatów z różnych dziedzin, dzięki czemu dzieci mają realną szansę poznać co je najbardziej interesuje i jakie mają talenty.

Pokazujemy naukę poprzez niezwykle zjawiska i doświadczenia, angażując dzieci w konkretne działania, a bezpośredni kontakt z prowadzącymi – profesorami i specjalistami z wąskich dziedzin wiedzy sprawia, że nauka staje się inspirująca i przydatna na co dzień.

PROGRAM ZAJĘĆ - SEMESTR LETNI

zjazd - 16 lutego br.

w godz. 11.00-11.45

WYKŁAD: Smok, tygrys i chiński Nowy Rok

Zajęcia oparte są na sprawdzonych scenariuszach wykorzystując formy działań muzycznych, ruchowych, plastycznych

- w zależności od tematu spotkaniom towarzyszy muzyka, zagadki, zabawy oraz gry

- zapewniamy materiały przygotowane z myślą o zajęciach

Prowadzący: Monika Bryzek

Zajęcia realizowane we współpracy z Fundacją Edukacji Międzykulturowej



[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)